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Gramineae - ¥t
[1)Coix Ya2XF<R
Coix lacryma-jobi 2 2. X5~
KA T A B 50~150m 5336-04- 4 1988-9-15 JLHH BT
I . 77 H 30~40m 5336-16-2 1979-9-16 /NEIR=ER
U B vhi 5 EH 30~40m 5336-16-2 1979-9-16 %k EER
BMRE B 36m  5336-16-4 1974-8-30 7 =T
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B B R 2 B 45m
TIEEAR K AT — o] JEE — 60m
EB D /BT FLHT 200~300m
Coix mayuen /~F LXK
B e e B 45m
AEIREBAIKE, KER 200m
[2]Hemarthria w3 /3 v-<f)g@
Hemarthria sibivica 73 /3 w4
TR EE & BB E W 1m
KT RIRAT 5 ~15m
HEERR AT — 8 ] [ — 77 60m
S TSR] ) 560m
LT A BERT =)0 )1 e 560m

[4])Ischaemum # &/ )&

5336-17-71
5337-10-00
5336-57- 2

5336-17-71
5336-34

5236-75-03
5336-05-
5337-10-00
9437-12
5437-12

Ischaemum avistatum var. glaucum 7€ /) />3

1992-8 -25
1995-10-9
1965- 8 -23

1992- 8 -25
1962- 9 -16

1995-10-25
1985-8-7
1995-10-9
1981-9 -16
1987-8-1

S Y AR A 80~200m 5336-17-1 1980-6 -23

[5])Themeda <A N7 Y&

Themeda triandra var. japonica A 777X
EEM AT 2R 120~200m  5236-73-2 1949-9-18
Hiip i - 1960- 8 -22
HHEGREN, PR 15~20m 5336-06-4 1952-10-16
B Lz BT EALZEdL 200m  2337-10-82 1993-9-18

[6]Andropogon 73 74 g

Schizachyvium brevifolium 73 7
LR R IR 5337-01 1955- 8
AH R R SR 80~200m 5336-17-1 1980-10-15
TnEAR - AT R A 230m  5337-20-2 1994-9-18
wHESILET YD D 450~500m 5337-40-09 1963-9 -27
AR AR G A R ot 170m  5336-47-06 1959- 8 -20
2 AR F = BTN R KRBT 450m  5337-52-1 1992-8-31
AR T BRI R RAAREIR 440m  5337-52-1 1992-10-7
A _LAR [ S HT A 850m  5336-76-55 1968-9 -1

Andropogon virginicus *') > HINH X
KAETHPHT 2 )1 B2 4 ~10m 5336-05-1 1964-9-4
TIEFRSARM KRE > Rt 10m  5236-06-44 1995-10-3
B SR SR B SR 80~200m 5336-17-1 1979-9-18
5 B 7 = % 35m  5336-16-4 1976-10
i hNBEEELNR 50~90m 5336-16-69 1980-11-15
HHEREES, BRI 100m  5336-17-32 1991- 8 -24
SRR Ly T 8 I 530m 5337-03-1 1986-11-16
FEFAS L BT B4 610m  5337-03- 3 1986-11-16
ERE AT S 520m  5337-03-2 1986-11-16
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PSS -t W] G 5 E A8 PR 203 BK i
TNEEER )T 2R A e
SEEs | )N ETAf R

TSRS 5 )WY 4 RA A
REIRER AT RN AT FA TR
EHERATENET R 4

25 HER 4 ILAT 3 H AT

2 FAR 4 1L BT AR 0l 7 R

2 HUAR 4 (LT Hp i IR
ARSI AT 41l

2% FEVAR 4 | LT/ el 37

2 AR 1 LT 25 3

2 HER 4 1L BT B R B A ARO3 MR BE
2% AR 4 LT +H AT By

2 AR 4 LT 55 2

2 HER & AT A W

2 ARG AT S, AR

2 HAR A LT =4, M
BRI R E

AN T4 3

2 VAR B 3 PR A R SRAR B
EHERT ST/ = A EAF
IEHET B AR R FHEA K104
EHAERT =0T =

AT =T

2 FH A K R T = H

25 FH AR K S AT FIHR

KEFEB A < BPHT S50 57 FIHE

# b o oE

390m
300m
370m
450m
350m
350m
330m
360m
450m
340m
370m
320m
480m
800m
600m
840m
420m
460m
390m
270m
230m
240m
440m
350m
520m
300m
430m
340m
450m
450m
490m
600m
640m
420m
630m
460m
530m
510m

20m

10m

5337-13-1
5337-13-1
5337-13-3
5337-03- 4
5337-13-2
5337-13-4
5337-23-2
5337-23-1
5337-22- 4
5337-22- 4
5337-33-2
5337-21-3
5337-30-2
5337-22

5337-32-2
5337-42-2
5337-33-4
5337-33-3
5337-30- 4
5337-31-3
5337-31-3
5337-31- 3
5337-30- 4
5337-31- 3
5337-41-2
5337-41-3
5337-40- 2
5337-41-1
5337-51-3
5337-51-1
5337-43-1
5337-42- 4
5337-44-4
5337-41-3
5337-42-3
5337-52- 1
5337-52- 3
5337-71-2
5337-61- 4
5437-01-2

1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1986-11-16
1987- 8 -17
1988-1-14
1989-10-23
1986-11-16
1987-9 -27
1986-11-16
1986-11-16
1986-11- 2
1986-11-2
1986-11-2
1986-10-26
1986-10-5
1986-10-5
1986-11-16
1987-9 -12
1986-11- 2
1986-10-5
1986-10-26
1986-10-26
1986-11-16
1986-11-16
1987-11-21
1985-11-21
1986- 3 -20
1986-11-16
1988-9 -11
1990-11- 4
1986-12- 2
1990-10-10
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(Andropogon virginicus)

[ 7]Cymbopogon + 77 ¥ig

=3

Cymbopogon tortilis var. goeringii 7 77

EERM AR %R 120~200m
IR

BHERH THEAD)IR 15~20m
M LR s 100m
IEEES-L R ET A2 1R 290m
TEES-GoRET RN, B 300m
e kER, AR 640m
B _ R CIRET || AT

25 HAR 1L BT AR H o> HHET 230m
EHEE LRI 2 i 450~500m
25 HARFK AT _F & 470m
IEHERT SH]/NIR 320m
WHES T BET K RERF 640m
HECT BETE W 450m
KEFER A = BPH]T V8 TP 43 700m

[ 8 ]Arthraxon 277 %E
Arthraxon hispidus 217 7%

5236-73-2
5336-06- 4
5336-17-31
5337-30- 2
5337-30- 2
5337-42-2
5336
5337-31-3
5337-40-09
5337-61- 4
5337-41
5337-42- 4
5337-51-4
5437-02- 3

T I e 53R N

(Cymbopogon tortilis var.goeringii)

1949-9-18
1960~ 8 -22
1979-10-10
1995-10-14
1993-10-24
1990-11-11
1987-9 -27
1926-9-5
1986-11-2
1963-9 -27
1986-10-12
1872-9 -8
1984-10- 6
1986-10-12
1990-11-6
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EEM LOFEMTZR

R T R HTHEZE)|

A T S F SR E

I B 71 B BPE H i
FRZERR it HE] AL

SN e SR SN
ESDGNEE AR SN

B & LA

BT A, RN

B AR ET th i, 1 Al
PR -GARET B, B pREd v
Fa iRl

PARH G AHRIR,
HEIMBERF A,
BIEMWAEFILT, RS

2& HAR G IUET U2 D

TR L0\ T Y

2% HEST S HT /NI R I E A 113
AT BT R, KEE
28 AT A HT A B R M EH
KEFEBA = BYHT Fr 77 &
REPEALAT B 2 {R

e L i 4% BT
L R L R

T IRAT M A T H

#H b oE

1~3m
120~200m
5 ~15m
80~200m
30m

30m
50~90m
50~90m
100m
50m
100m
200m

260m
370m
440m
450~500m
500~600m
570m
730m
670m
600m
800m
560m
650m

5236-65
5236-73-2
5336-05
5336-17- 1
5336-16-13
5336-14-05
5336-16-69
5336-16-69
5336-17-31
5336-17-62
5336-27-19
5337-21-3
5337-32-31
5336-31-1
5336-43-1
5337-40-09
5336-47- 4
5337-41-2
5337-42-4
5337-42-3
5337-72-3
5436-07-35
5437-11-99
5437-11-4
5437-30-

1972-10-2
1949-9-18
1988-10-12
1979- 9 -30
1995-10- 7
1995-9 -23
1980-10- 3
1980-10-3
1995-10-14
1991-10-16
1990-10-11
1993-10-22
1960-10- 9
1995-10- 7
1992-9 -24
1992-9 -30
1963-9 -27
1960- 9 -23
1985-9 -25
1993-9 -28
1987-9 -30
1991-9 -18
1995-9 -16
1981-9-22
1994-9 -22
1961-9 -20
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H4 a7+ 7F0mt B5 <450 %035 05
(Arthraxon hispidus) (Sorghum halepense)

[10)Sorghum Ew a8
Sorghum halepense ‘A N> Fw a3

ZERZER B T AR RRE YR 0m 5236-55-44 1995-9-22 H I #F#E 13875
PIB TR T R BB 1m 5236-75-53 1995-9-22 H#HI F&= 13876
KHE T R ETHEZE )1 W PR 4m 5336-05-1 1992-6-23 il Fit 13877
FKIETH AT $52E)1) )1 $ 5~10m 5336-05-1 1992-6-23 [aH, —#& 138738
KIE T = RA] 5~20m 5336-05-1 1984-9-2 |iH T 7435
KHEHARETHEZE)1| 5~20m 5336-05-3 1993-8-7 JiH %Y 13879
M B 7 s B BRURT 11~13m  5336-06-3 1950-10-1 (LA R 14272
B R ATRR AR 30~35m 5336-06-4 1979-7-6 /NEFAZER 7290
TEEEHAOUAT e A I — 5 G 6 o — 60m 5337-10-00 1995-9-21 H L #FE 13880
TR SARMT — B, Ji— 60m 5337-10-00 1995-10-9 H I #F#E 13881
RN ST T 50~100m 5337-10-1 1978-8-22 %k &ER 7288
IERS-GRETE AL, T R it B 4) 140m  5337-21-1 1993-10-22 —AF #EF 13882
RHELT BEAMDN, ANEHE 360m 5337-52-3 1990-8-20 At #EHX 13883
ElHITE T 625m  5437-12-3 1979-8-12 /NEFAR=HR 7289

[12]Eulalia 7> X )&
Eulalia speciosa 7> X 7r
ol Fjgnl S3EA ] 150m  5337-01-03 1963-9-11 Hu —#H 14719
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[13]Microstegium 73 RVE

Microstegium undum I =¥ 7%
BB AR\ HT A A I 140~400m  5336-47-42
2 HER T = HT/N 1 R 7 E A AR 420m  5337-51-2
= W Y] 4 TR 610m 5437-21-2

Microstegium japonicum var. boveale X ¥ 7%
2 AR AR ET LU 2 A7 L 1120m  5337-71- 4
KEFHERNERE A 1020m  5437-10- 4
LT AT R 650~700m 5437-11-3
AR T 1L Z AT FT AR 1050m  5437-43-3

Microstegium japonicum 4 77x
TR AT SRR ILABOME  350~450m  5237-71-34
FEZERT o FHET 3t FH LD TEAE 880m  5336-14-31
EEmGHITRMULE~ T EOBA— T 700~800m  5336-14-11
B8 T L A R 45m  5336-17-62
T EARSCHUMT R LU i — 60m 5337-17-07
BE T T A A AT 51 88m 5336-27-14
INEEED-CoRRTRA, 4 4 TR B MGE 260m  5337-20-4
AEIMRBMKE, KEHF 200m  5336-34
AR S ILET YD ¥ 450~500m  5337-40-09
2 FAR T &= W] /1 R 6 E A #R 107 560m  5337-41-4
2= HAS T & ET /N R REA K 550m  5337-41- 4
AT S W] R E A A 600m  5337-51- 2
AT mET B L 72 K 580m 5337-52- 1
2 HUAR /N RETAA R 5337-72-
AR EABE B HTAL iR 5336-76- 2
& T4 FRTSRAR 4 650m 5437-12- 3
=TT R 630m  5437-12-4
HEA NIRRT O 7 L0 R 470m  5437-31-1
RS T 480m  5437-31-1

1966-10-9
1989-10-30
1983- 8 -27

1990-9 -15
1985-9 -4
1981-10-20
1992-9 -27

1995-10-28
1995-9 -23
1995-10- 4
1992-10- 6
1995-10-9
1994-9 -26
1990-10-6
1962-9 -16
1963-9 -27
1986-10- 8
1986-10- 7
1990-10- 8
1994-10-20
1978-10- 8
1922-10- 3
1981-9-11
1985-10-20
1993-10-1
1993-10-1
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K6 HHryvosh

(Microstegium japonicum)

Microstegium vimineum T 3 iKY

BEM LTS 120~200m  5236-73- 2
AE T EM] 50~150m 5336-14- 3
AR IE T B ARl 80~200m 5336-17- 1
BmERE T, BIRIAR 42m  5336-17-62
BT 1L A P 45m  5336-17-62
iy W TR 100m  5336-17-31
TIECERSRATLHT Fh o] J5— {8 ARG i i — 7 60m  5337-10-00
B T A A H 85m  5336-27-14
JFEER H A A o AEAE 5 300m  5337-32-44
EHE S IETIY D) 450~500m  5337-40-09
¥ SR RS IER R 700m  5337-43- 4

s HEE &= /NI R 8 E A 107
S HAR T 2 HT /01 R E A 112
e AR T T PRI, 1

560m  5337-41- 4
600m  5337-41-4
430m  5337-53-1

AR A CEHT AH A= 2 140~400m  5336-47-42

AR _EAR AANF KR

5336-67

HEMEENAOHERRNAE  460~520m  5336-76- 2

e LI T 2 AH] 1R

650m  5437-12-3

7 TRV OSA
(Microstegium vimineum)

1949-12-1
1988-10-16
1979-10-15
1992-10—6
1992-10- 6
1995-10-14
1995-10-9
1994-9 -26
1995-10-7
1963-9 -27
1990-9 -29
1986-10- 8
1990-10- 8
1993-9-28
1966-10-9
1960- 8 -20
1980- 9 -22
1981-9 -26
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KEFHR B3N AT FKHT

400m

5436-37-02

Microstegium vimineuwm 7T >RV (b X T KV DAY

KA ARIRHET
KIE K 4 3

AR BRI, 2 o WA MG

10~50m
5 ~10m
290m

[15)Spodiopogon #4777 A A X )&
Spodiopogon sibivicus * AT 7T A XX

Spodiopogon depauperatus

BZERR A H AR
-G 7 v bR
KEFERFH A HoR
FHIESH N =8, Sk
T RAR [ PR M

o SRS E ] 1

7 e R N AR Bl
FIRA OB RIL, BRI

KEFES AT B
KEFER )N R A
KEPER COUFTIZA R4

[16] Miscanthus 2 2 % J&

Miscanthus sacchariflorus 7+ ¥

T b R SR T & BN SR BG I v
R T AT 4R ZE N )1 3
BT/ NBY B AR T

SRR SRR 85 L1 iy EH—
PEAR -GS /T, KR
RZERRERE A LR
TRIETR BB A S IR
RBPER B A AN ol i SR

FE L L TR 2
L = AR SE A

Miscanthus sinensis A A ¥

AR ] T AR

I TN b R L AR E
KIE T RETHRZE)1]

i)

TR E O

BTl NB A AR
TEER -G RA,  AAitRGE
e AN U TS

A _L AT/ VR K IERT

Zut AR T e W] 505

630m
630m
520m
550m
570m
1500m
600m

750m
750m
500~600m

1m

5 ~10m
40m
60m
250m
320m
230m
890m
600m
600m

0~3m
1000m
5 ~10m

870m

43m
440m
230m
230m
530m

5336-04- 4
5336-05-1
5337-20- 4

5336-13

5437-12

5437-21-1
5437-21- 3
5437-22-3
5437-22-1
5437-24-1
5437-31-2

X T T TRAAX

5436-16
5436-16
5436-36

5236-7503

5336-05-1
5336-16-79
5337-17-07
5337-20- 4
5336-34-3
5336-34- 3
5437-01- 4
5437-11- 4
5437-12-3

5236-55

5337-04

5336-05-1
5337-13-2
5336-17-70
5337-30- 2
5336-47- 4
5336-47- 4
5337-42-3

1995-9 -16

1987-10-13
1973- 9 -25
1990-10- 6

1951- 8 -26
1983-7-23
1978-10-20
1993-10-1
1992-9 -16
1993-9 -16
1982-7-17
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WHET BE/NI R R EA K 540m  5337-41-4 1986- 8 -23
A HENBHE 740m  5437-01-4 1993-9-19
EAIGEHIRLIE 550m  5437-11 1983-9-10
R T A 4 N 500m  5437-21-57 1961- 8 -24

Paspalum notatum T AV HAX A/ kL

A T AT
R AT

10~20m  5336-05-3 1993-8-1
10~20m 5336-05-3 1993-8-7

HE
i
HE
i

NEFAR
NEFAR

Bk
£33
-5
B

E19 R X x 7k xnspd
(Paspalum thunbergii)

it F=
—%
=
PRt
=B
=K
A
LL
HE K
Gk

T AR )

At
R
R
A

Ji H
J

HEK
751
5k
BKHE

ST
ST

I = T T S e e e e = e

—
>

L L . T S G- T
= = e e e W W WY W e
Wl DN R R W W NN W RN W W W
W NN H © O 00 3O N+~ 0o O

e
=




42 It
HZERR M BT 2L 30m
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v S TE CAR AL 400m
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Digitaria vadicosa 2 * & 3N
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KEFERA < BPHT /NS, $RA7h
KEFES A 2 BPHT I £ kL B
LT R R % —35
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HEEEA = 2 4 it 4 RIER
[28] Panicum X b &
Panicum  bisulcatum X 77 X%t
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KIE T HHLHT
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IEEBCAUET — 3] i — 5
B I O B SR
FEZERR M HHT 2
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600m
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SRR T HT A 5 3E N 500m 543721 1961-9-11 M fk#E 14215
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(Panicum bisulcatum) (Panicum dichotomiflorum)

Panicum  dichotomiflorum A+ 7% %
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R v ST 45 2E )1 1]
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P AR AR KRR > Kith
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REFER A < BRI H) B RHE M 680m 5437-02-3 1990-9-13 E# FH  1657-AB
REHHENER, &54s 1520m  5437-13-4 1987-9-13 & IEX 14229
L REILA X —4 660m 5437-11-57 1980-8-17 E# Fi#E 14230
AN R ST SN RTIPLIE - 560m  5437-11-99 1983-8-27 &Ml FTHE 14231
= LTV — A 580m  5437-11-4 1980-10-30 E# F#H 14232
=AU AN ER) 650m  5437-11-2 1983-8-18 K FHE 7272
KEFES AT BLES 480m  5436-37-22 1995-9-16 Lk &FE 14233
Panicum milliaceum XY
EAREAR A4S R 500m  5336-46 1963-8-23 H¥E —#H 1266 2
KEFER AN ARKETR A~ i H 400m  5436-37-13 1995-9-16 HLE FE 142 34
Panicum lanuginosum =27 X%t
HENT AT 480m 5336-52-3 1994-8-6 A K 14235

[29]Sacciolepis X 2 Y 7 %)&
Sacciolepis indica ~A X A1) 7

I 8715 0 ¥95% B /R 30m  5336-16-13 1995-10-7 HE H#E 14236
FaiRTH — 1960-9-18 IR &AL 14340
R R O R 80~200m 5336-17-1 1980-10-15 /NEFAR=ER 1866
B TaRha R T, REHm 81m 5336-17-25 1991-9-7 1%BE HWl 14341
A FAS 100m  5336-17-31 1995-10-14 44 HW 14342
BAm T A A 87m  5336-27-14 1994-8-31 44 WEA 14343
SEIREAR BT &L, 340m  5337-23-2 1992-9-13 A #EX 14237
I EEAR R TR R 140m  5337-20-2 1994-7-23 At XK 14238
Jili)s7: R A= A! 130m  5337-21-1 1993-10-22 At #EXK 14239
IEHET B AT A RIFEARK 660m 5337-42-3 1987-9-17 A HEX 14242
WHEET BHTde 2, KHEEE 730m  5337-42-4 1993-9-28 At MEXR 14243
WAL T BENI, FIRMREI 600m 5337-52-1 1985-9-16 A4t HER 14244
2EHEST B HTRE 370m 5337-51-2 1989-9-15 A HEX 14245
EMELT B =R 710m  5337-51-4 1987-9-15 At HEXK 14246
LT P2 — i EREE 650m 5437-11-4 1983-9-2 E#i FHE 14247
w1 BTET B 630m 5437-12-  1983-8-14 E# FHE 142438
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(Sacciolepis indica)

Sacciolepis indica var. ovyzetorum X A1) 7

B T Y H = SRR 400m  5337-03-80 1987-9-6 ZEE AL 1424
T B AR AR AR 15~20m 5336-06-1 1962-9 A Prife 1434
$RZEAR it T 24 30m 5336-14-05 1995-9-23 HLE HE 1425
I & 71 H B+ B 10 30m  5336-16-13 1995-10-7 HLE HE 1425
B I A B SR AE 80~200m 5336-17-1 1978-9-17 RkE pied 194
A0 IR 0 H SR 80~200m 5336-17-1 1980-9-18 /EFAR=RK 236
SRR SR o il J— A G P i 60m 5337-10-00 1995-9-21 HE HFE 1425
BETH T A o 71m  5336-27-14 1994-9-15 fkHE EP 1434
BT EAEES, BRA)IIAMR 80m 5336-17-41 1991-8-24 f4HE #H 1434
TSRS B )1 BT K B 220m  5337-31-18 1995-10-7 HLE HE 1424
AR AT RN, KH 260m  5337-32-31 1995-10-7 L #FE 1424
AR A LB 570m  5337-34-3 1993-9-12 &f IEX 1425
BEHERATANHT B 4 460m  5337-33-3 1992-9-13 A IR 1425
e FAR & (LT YD ) 450~500m 5337-40-09 1963-9-27 B—L4EPW 1425
BB R 370m  5336-43-4 1992-9-25 A XK 1425
HEL T SAEANI, RF 510m 5337-52-1 1993-8-27 AV X 1425
wHART ZETANMI, FE 410m  5337-52-1 1993-10-11 A X 1425
Bl LA R o B 610m 5437-12-3 1983-9-22 Ki#l FTH 1425
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e T e W R L 650m  5437-11-4
T LT B T 650m  5437-21-08
[30]Setaria =/ auv7HE
Setaria chondrvachne 4 X7 7
BB ATE L & 2B P 290m  5336-34- 3
HIRES WA AN AT 550m  5437-30- 4
FHHEE N A/ NER 299m  5437-51-16
AR A R T A 1L 240m  5437-52-1
HIRAR R ET A 1L 240m  5437-52-1
T SRAR e PR T A 1L B 250m  5437-52-1
Setaria vividis =T/ 2w 73
W AR T 4 LB 1~5m 5236-65-42
KIE T FRIRH]T 10~50m  5336-04- 4
KIEHEIRAT 5 ~15m 5336-05-1
EHIRTH 5336
I iR i —
TNEERR s HT AR 140m  5337-20- 2
EEMBEN A /mv 430m  5336-44-1
BZEREEEAEIL, BRE VS 350m  5336-43-28
WHAT mHTSEH 360m  5337-51-4
KEFES A LT =R 645m  5437-01- 4
L Pz — B lT 43R 580m  5437-12- 3
SihEz—e8E 3 TH 580m 5437-12-3
KEEE A= 4 670m  5437-11-1
KEFES )1 A 2R AR 500m  5437-36- 4
Setaria viridis A7%XxT /2w (/) aa )
P B RFH] & RSP i 1m 5236-75-03
B iR —
KRIERHFEM 50~150m 5336-04- 3
W B 4 F#E LT 330m  5336-16-12
I B 77 7% R L B8 )| oA AT 35m  5336-16-38
THSERR - R HT AR AR AR R 1256m  5337-21-39
TSRS Lo uT AR, S5k 190m  5337-20- 4
B A EnET 5337
BEMEER aRIG 500m  5336-44- 1
PEZEERRRAG AR 1L 7 2R L 270m  5336-44- 1
AR A KW EE 1575 #im 450m  5336-44-86
B R U ey 200~300m  5336-47-96
IR HERT =HT AT 330m  5337-41-2
WHET 2R, Bl ezinn 380m  5337-52- 3
2 R /)R T 8 0 3B 1450m  5337-73-1

AR TR R % 500m

5437-21

1990-9-1
1983-9-9

1992-9-9
1988-10-19
1984-9-7
1980- 8 -22
1993-9 -25
1982-9 -27

1972-9-28
1989-7-20
1989-8-7
1978-7-26
1960- 8 -18
1994-7-23
1992-9-8
1992-9 -27
1990- 8 -20
1993-9-19
1979- 8 -20
1979-9-2
1992-9 -14
1985-10-3

1995- 9 -22
1960-10- 5
1985-10- 7
1951-11-F4)
1995- 9 -28
1995-10- 7
1994-10- 2
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1965- 8 -20
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KEFED EUNANFRRT R A e~
Setaria vividis var. pachystachys

ZEREE

1000m
400m

5437-34-15
5436-37-13

NI/ au

Setaria pallide-fusca 2377 %> x/an

KAE i RHT
B asmEs, BRI

5 ~20m
110m

Setaria pycnocoma F* A x / awv 7

g il
3 AR SR Ak

KREFEBA 2 BYHT AR RIS T D

REFRSA 2 BPH] K P4
REFARAHE N AT TR ¥
KEFER 1)1 A B

400m
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700m

Setaria faberi T X/ xL ./ av 7

TEIRIEH] & RN
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e ZiRLIR S
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5336-16-23
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5336-06-67
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5336-17-75
5337-21- 4
5337-30-2
5337-31-2
5337-40-3
5337-52- 3
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5437-02- 1
5437-11-57
5437-22
5436-46

1985-10-11
1995-9 -16

1964- 8 -11

1989-8 -8
1991- 8 -24

1978-6 -25
1990-9 -11
1990-9 -8
1981- 8 -19
1984-9-7
1986- 8 -17
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1995-9 -23
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1981- 8 -28
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B26 7% /x/av 7Yk
(Setaria faberi)

Setaria glauca *> 3/ 3w

BER ORI S H 120~200m  5236-73- 2
PEE BT & B EREFH 1m 5236-75-03
e B /T L 30~60m 5336-16- 2
e £ 7 56 10m  5336-05- 4
GEATE 10m  5336-05- 4
I8k B2 1 5 30~60m  5336-16- 2
AR 5336

I SEER s M A T 3 280m  5337-30- 2
AR - o ] Ao D4 L 260m  5337-20- 4
BEMEER A BV 430m  5336-44- 1
2 HER T BB/ ER 370m  5337-52-3
LA SN AE 360~450m  5336-66- 2
B LB AR T 450~600m  5336-67-05
KEFERIE RAT KRR 800m  5337-70- 2
KEFEREATILT, EIR 645m  5437-01- 4
KEPEEA = BPHT A HREMGE T8 730m  5437-02- 3
EILmH R X —35 660m  5437-11-57

EINHEHEREILRRER 650m  5437-11- 4
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(Setaria glauca)
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1995- 9 -22
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1990- 7 -28
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1959- 8 -21
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700m  5437-37-00 1986- 8 -17
490m  5437-37-02 1995-9 -16

[31]Pennisetum F7# 7 N
Pennisetum alopecuroides f. viridescens T * F 7473

R H — 1960- 9 -11
BEMBEEN > o 330m  336-42-4  1992-9 -24
AR LR AT, _ERAE 240m  5337-20-3 1994-10- 6
BRI RS 2k 180m  5337-20-3 1988-10-2
T T4 BT A3 R 610m 5437-12-3 1987-9-12
BUHREIREBRTTET 800m 5437-11-2 1980-9 -10

Pennisetum alopecuroides
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e AR M T AR 0~3m 5236-55-3 1975-10-3
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(Pennisetum alopecuroides)

[33]Arundinella F Z2g
Arundinella hirta b+ ¥ N

W IR AR RN AR 0~3m
AR MEET R T 1~5m
FIE TR & B 1m
KHL T AT 50~150m
B iRl B FHETARE, FARFIE M 330m
FoR B E AR, MREHEH 330m
A TR T g F Rl 80~200m
e B2 7 1Ly 30~330m
Ik 2R R
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TBIEAR b AT AR 35m
TEEEB ST 3 S — B KR e 60m
B THAR 7 i 870m
BT baafd, MBIt 110m
BT T AR H 85m

5236-55- 3
5236-65-
5236-75-03
5336-04- 3
5337-01-86
5337-01-86
5336-17-1
5336-16-12
5336-16
5336-16- 4

5336-14-15
5337-10-00
5337-13-2

5336-17-33
5336-27-14

B29 |} ¥ xD5AR

(Arundinella hirta)

1975-10- 3
1972-9-20
1995-9 -16
1987-9 -24
1993-9-12
1993-11-15
1980-10-15
1963- 8 -16
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1960-9 -11
1960-9 -18
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1995-9 -21
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1995-10-21
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g 2 L R rfE > 4 ARHEYIERAHSR (20 1)

BT I B A AREA O 120m
B AP RO i B R 100m
BT Aw, Sl 77m

Bt et BTG J BARAPHRT, A kbt 50m
IEEAR-EIRET R, AfEEG W 180m

DA GO ET M, B 260m
IR =BT KA ~ B 150m
TR ST 457 360m
TEERR 3 N A KUK H 260m
TG LR 320m
wHASILATEE 7 20T 330m
ZEHEERSILATIY > )i 450~500m
EHEST BRI 2 B, KR 690m
WHIA T BETYE 2 B, KEEE 640m
AR T =] A B 640m
IHART BHT R L 2 RAR 580m
WHET BH/MI, RIEHER 450m
BEEMEaETEE 350~500m
KEFEREA H AT W R 1270~1300m
REPER S ARAT 7 2l 45 11 1340m
BIlmE.— BT E L B 620m
EILTEE IR X —35 660m
S E R IR 650m
LA TS

AN i e il ve - 3 580m
KEPEL ARSI 1600m
KEFES AR B iy 2 T 5B 1340m
KRR SN R 660m
AT E T A 3 500m
5 SR e D T B A ot 760m

[35)Zoysia /3@
Zoysta japonica i3

MEAR-CRET T, /MR H JboE 290m

AR_LER SR T H 130~300m
AR LA AANAT KR R 350~600m
AT &SP, A 300m

KEFAR AR T A8 A N 2 8035 1670m
[36]Muhlenbergia #* X3 #¥/g
Muhlenbergia japonica % X3 ¥

TEEER-GRAT A, 4 o AT EMGE 260m

RBERARBUATAZ R 400m

HERBENEA, =/ X% 380m

5337-20-30
5336-27-19
5336-27-14
5336-26-09
5337-20- 4
5337-20- 4
5337-21-3
5337-31-1
5337-32-31
5336-43-2
5337-51-1
5337-40-09
5337-42-4
5337-42-4
5337-42-4
5337-52-1
5337-52-1
5336-66- 4
5337-72-78
5437-04- 4
5437-11-4
5437-11- 4
5437-11-4
5437-12-1
5437-12-3
5437-03- 4
5437-04- 4
9437-21

5437-21-57
5437-31- 4

5337-30- 2
5336-37-4
5336-67-1
5337-51-2
5337-73-2

5337-20-4
5336-46
5336-43-1

1991-9 -8
1990-10-11
1994- 8 -31
1992- 8 -29
1994-9-18
1990-9 -16
1990- 7 -21
1990-9 -16
1995-10- 7
1992-9 -15
1994-9-9
1964-9 -27
1990- 9 -29
1994-10-20
1994-10-20
1994-10-20
1990-9-1
1960-10-13
1971-8-1
1989- 8 -25
1989-10-17
1994-10- 7
1994- 9 -22
1983-8-5
1983- 8 -30
1994- 8 -24
1994- 8 -29
1979-8-7
1961- 8 -24
1993-9 -25

1994-5-9
1961-5-14
1965-6 -6
1987-5-24
1989~ 8 -11

1990-10- 6
1988-9 -10
1992-9-14
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54 # b o oE

RHMA IR E MG 2 kbl 350m  5337-31-3  1986-10-5 A ZEX 14492
WHISIWNTER Y 2 TEK#EEF  330m 5337-51-1 1989-9-30 R M 14493
AT SHUNI, ADRHGER 610m 5337-52-1 1985-8-8 Af #EHK 14495
AHET ZHNI, AIRHRGER 420m  5337-52-3 1994-10-13 At FEkR 14496
AT BT PR R AR 350m  5337-51-2 1987-9-23 At K 14497
2 BV T L0 7 OB LA AR 1120m  5337-71-4 1990-9-15 Eii Z5i 14494
BB _LA e BT A i 5336-76-2 1922-10-5 K.Mishima 14498
KEVER A 2 BPHT AZERHbAS F#6 850m  5437-02-3 1990-9-9 (RHR FhHE 14499
725 L1 7 T ST o 550~700m  5437-11-4 1983-9-4 ¥ J5i 14500-A,B |
L VR G I 800~1300m 5437-11-2 1980-9-16 i M 14501
KEEHONERY 7V, KEAB 980m 5437-13-1 1994-9-14 E#i FH 1450 2
KEFER 1)1 oA 710m  5436-27-90 1986-9-21 A HEFXR 14503
HIE B AT 400~1000m 5437-41-1 1983-10-2 A% ZEK 14504
AR T e ) 350m  5437-52-40 1982-9-27 EM FHE 14505

To [ 5137 | PRCSE R

5I36

2236 w 5237

B30 * XA Y DsA § 31 * 4 * X3 H YDl
(Muhlenbergia japonica) 5 (Muhlenbergia huegelii)

Muhlenbergia huegelii & 4 % X3 ¥

rpEl N RSB ARE 1000m  5337-04 1992-9-20 &# FH 14506
IR -CR AT B, B pRE IS 190m  5337-21-3 1994-7-23 A X 14507
TR -GS Y KA 160m 5337-21-3 1990-7-21 A&F #EX 14508

EIERAT ] 2 B 630m 5337-43-1 1990-9-27 At #EK 14509



I B LA ) 4 A RHEMEEA SR (£ 1)

fivi=FHIE AT ERY ) 500m  5336-46 1963- 8 -23
THET BT 2 B, KEY 690m  5337-42-4 1990-9-29
AT BH] =S 420m  5337-51-2 1987-9 -15
EHET BRI » A B 520m 5337-52-3 1993-8 -27
IEHERT = W] H AR A G 660m 5337-51-4 1993-9-2
M ERHALHRE 400~700m 5337-60-1 1961-8-1
3 B 4 ST 2 R [ A5 AR 166K 1000m  5337-62-3 1990-9 -25
I AR/ INRHET % B 650~750m 5337-72-2 1980-8-14
REHA 2 BHTR S &5 775 1070m  5437-02-2 1991-9-10
KEFERA 2 BFHT K 660m 5437-02-1 1990-8 -27
KEFERA 2 BHIT KB A O 650m  5437-02- 1981-8-19
KEFECA 2 BT A ZHBERE 800m 5437-02-3 1990-9-8
KEEBA < FH /B E NG 705m  5437-12-1 1991-8-20
BT BT FETHE 2 T 650~700m 5437-12-1 1983-8-7
AR 750m  5437-11-3 1986-9-10
KEPEREA H AV BIUEA 4 1180m 5437-13-1 1988-9 -11
KEHBHANETEER Y 7 v El 860m 5437-13-1 1994-10-3
KEHHANERS 7L KERHR 980m 5437-13-1 1994-9-14
D P 550m  5437-22-3 1993-9-16
T A P T 550m 5437-22-3 1993-9-16
KEPER T A U AT AR SR BRI 600m 5437-22-1 1993-9-16
HWE LEA L (1) 5) 620m  5437-33-1 1992-9-7
T IR R T L2 A AT AR 950m 5437-43-3 1994- 8 -12
Muhlenbergia ramosa X5/ 2 X I 0¥
BERBEEN P EES 350m  5336-44-1 1992- 8 -22
BEAEEN P FE RO 350m  5336-44-1 1992-9-8
BAREAR U 400m  5336-46 1988-9 -10
A e SET AL R 5336-76-2 1922-10-5
LEHARANRET 7 Z ) VT 5337- 1980-9-9
EWES_EEN TG A RE RS 1290m  5437-24-1 1994-9-21
FHEAAR H » 8 600m 5437-30-1 1993-10-4
Muhlenbergia hakonensis 5 F % X3 7%
AT E NI =R AR 700m  5437-21-2 1983-8 -13
BEIADN B 47 2L 5337-34 1968-9 -22
Muhlenbergia curviarvistata 23> /7 FA X IH¥ (I ¥R X3 HY)
HET AETAH, 280 LER 1170m  5337-52-3 1991- 8 -25
KREFERTE AT KRR EAR 780m  5337-70-2 1994-9-9
KEFECHN A= = 1L iz 1375m  5337-70-3 1986-9-7
KEPES A 2 BPRT ] ZpaRad 3Ry 1050m  5437-72-3 1991-8-4
KEFEE A < BYIT B 2 R4 TE 1000m  5437-72-4 1992-8-10
KEFHANBFHERE LA T #1h 1380m  5337-74-3 1994-7-30
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FHik
=
-
s
At
F1H
-y
R
R
=i
R
R
i
R
R
R
&
R
A
Ei
R
R
Kk
sy

—rf
H¥

FHE

F5
5k
At
T
5t
71
HEFK:
75 HE
iz 3
otk
FhE

HER
HEK
— K

K. Mishima

E#
R
i

&
poge

&t
&
R
R
)
-
B

74
Foh
bz
'57% .

[N

EF
T
75
iz 3

HISN
ol

N

<
(]

[ = T = T e e S e e L T
[ S > e~ S " =S = U~ = S~ W]

2

—
S
[$2]

WNNNL\:NNN:}NNHHHAHHHHHHHQ

S W XN OO WO 0o 0NN AW NN O R

I
(G2 S2 NG BNy IS BN BN 2 BN BN OCRNN) BN 2 B B2 NS BN B &2 BIN) BN 2 BN BNS 2 BN B &2 B @

N e T e e T e T e =
[P SN N N SN N

[ R T = T e
P O O O I N
o1l O U1 O1 o Ur Ul
W W W W N w w
-~ O Ol = O DN

p—
.
[$2}
[$2}
[N

14539
14538
14540-A,B
11648
14542
14543
14544



56 ¥ b o OE

HIWAB LA F AL 1500m  5437-24-1
B LEAL R AR 1640m  5437-24-2
T AR L AT IR R A 1605m  5437-24- 2
KEFEREH H A HFBILEA S 1240m  5437-13-1
KEECH H A FRBIUEA S 1050m  5437-13-1
REER EINATKEINT ) & 1300m  5436-16

T IRAR A T iR A 1050m  5437-40- 4

l PN Ik
436 f "\

1980-10-3 Ei#
1994-8-31 k&
1994-8-31 &#
1988-9-11 Ki#

1989- 8 -13

R

1990- 7-21 BN
1992-8-16 R##

FHE
i
Tl
FHE
FHE
SRR

Tk

11545-A,B
14546
14547
11548-A,B
14549
14550
14551

=2

;

Ul

5

54317

3

e

Nl

22361 5237

B32 av/xXIHx (3r=R2X3I7%) D5
(Muhlenbergia curviaristata)

{37]Sporobolus % X% /4@
Sporobolus fertilis % X3 /F

T BRI & BNSRBE A 10m
BBRT T HEARR)|#R 15~25m
BY AR AR 70m
B E 60m

PIEESBARAT S L bR ER —  65~275m

ARG B, B A MGENT 280m
ISR -E = RTAZ 1R 290m
TEEAR R A R IFUK A 260m
2 HUER 4 LT AR )1 9 340m

EHALE AT >N 450~500m

5236-75-03
5336-06- 2
5336-17-53
5336-17-75
5337-17-07
5337-21-3
5337-30- 2
5337-32-31
5337-41-1
5337-40-09

[33 £ X3/ ADSH
(Sporobolus fertilis)

1995-10-25
1979-10-10
1995-10-21
1995-10-18
1995-11-1
1993-10-22
1993-10-24
1995-10- 7
1986-10- 5
1963-9 -27

5

N

INEFARZBR

1HHE
141
H#E
- )
=&
FE
—H

L
L
4
HER
HIS
W
HEX

;7

14734
2024
14554
14555
11556-A,B
14557
14558
14559
14560
14561




I B WS M D A A FHEMIEARHER (20 1)

WHATT 2RAR, RS 300m
IHAT SE/I, FIRMER 470m
2 KT = BT P R ER K0 370m
e HEST A HT PR S 350m
HHIEILA SR S L0 T akRER 330m
AR AR, KW AR EP AL 450m

2 FER#X R AT L& 470m

KEEA < FHIE, 4484a0 610m
Sporobolus japowicus Yt 77N

AT AR AT 660m

mUHmHERILA X —3% 660m

[39]Cynodon ¥z X Ng
Cynodon dactylon X 3 77X /3

e AT e T VR 1~5m
BT B AR B 45m
1RIERN it T B 2R 32m

[41]Leptochloa 77 ¥E
Leptochloa chinensis T X7¥

I B T 58 10m
KAE T HEHT 50~150m
FIE T ARET 5 ~10m
KETHFHTHEZE)| 52 4 ~10m
HEERT K EPHT AR A 30m
BE B0 B R A 60m
B i AR FH o) 60m
M/ EHTHE 35m

WHET SH] A R IAE AR 680m
[42]Cleistogenes F 3 7> 7)) ¥ 28
Cleistogenes hackelii ¥ 3 7%> 1) ¥R

HIEER-GoRE] F A 130m
[43]Eleusine # t 38
Eleusine coracana 2 7E L

I SRR S LAY 75 iR 400~800m
Eleusine indica # vt /3

WA M T 1~5m
BEM EAEIZR 120~200m
TIERIEH] & B SRy 1m
AN 10m
iR

AR T AR, A B 150m
BRI A 8 300m
AR A EHT /N B 220~400m

5337-41-4
5337-52-1
5337-51-2
5337-51-2
5337-51-1
5336-50- 1
5337-61- 4
5337-72- 3

5337-12-
5437-11- 4

5236-65-50
5336-17-71
5336-14-25

5336-05- 4
5336-04- 3
5336-05-1
5336-05- 1
5336-15-71
5336-17-75
5336-17-75
5336-16-68
5337-42- 3

5337-21-1

5336-36

5236-65

5236-73- 2
5236-75-03
5336-05- 4
5337-21- 3
5336-43-2
5336-57- 2

1989-10-21
1989-10-14
1993-10- 6
1987-9 -23
1989-9 -30
1992-10-13
1986-10-12
1991-10-21

1969-9 -15
1981-9 -15

1972-9 -12
1995-10- 2
1995-9 -23

1964

1988-9-15
1993-10-13
1963-10-13
1995-9 -23
1995- 8 -28
1995-9 -8
1995-10- 7
1987-9 -30

1993-10-22

1955-9-11

1972-9-2
1949-8-9
1995-9 -22
1964-5-23
1960-9 -11
1993-10-27
1992-9 -25
1959- 7 -24
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b
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H
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i
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3
4
5
6
7
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FASN SR i

58
AR /T T 200~300m
2 AR 2 W R B B 610m
2t AR & /N1 E S 360m
KEFERA < BRI R UE 640m
5 [ T & BRI N B0 SR 560m
REPERE RATHL - T 800~900m

5437

5336-57- 2
5337-52-2
5337-53-1
5437-02-1
5437-11-99
5437-11- 3

<
<3t h
=

1965- 8 -23
1988-10-10
1984-10-12
1990-10-11
1982-10- 3
1983-9-15

KEF
=K
-
R
Ri#
K

136

E34 ok oxngAE
(Eleusine indica)

[44)Eragrostis 2 X XA 7 Y&

Eragrostis multicaulis =71k 2))

HEERER g SR 1~5m
EEM AR SR 120~200m
B T I8 F i R 60m
TR SBCATUM] Ho g JiE— B A VG i 60m
BRRTH

DA LR ET A, R 300m
TnSEE-CAsRT A, F IR 260m
HEMBEN O 530m
s HAST 2 ATFIFME, N 420m
IEHERT BH]/NNEG 370m
EHET BRI R FEARLL3MKEE 570m

5236-65-50
5236-73-2
5336-17-75
5337-10-00
5337-20- 3
5337-20- 4
5336-44-3
5337-42-1
5337-52- 3
5337-51-2

E35 =7k n5dh
(Eragrostis multicaulis)

1972-9-12
1949-8-9
1995- 8 -28
1995-10-9
1960-9 -11
1994- 6 -22
1994-7-13
1992- 8 -22
1987-7-13
1989-10- 8
1987-8 -12
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o
ThHE
#HE
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—%
wH
HE

B R
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=
A
vy
-
s

HISN
HISN
VSN
HER:
HER
HER:

b ek i b e e e d e e

B S L o T Y N S N

Sy OOy OOy O
[e=RiN e BN e B e BN o B =R =)

5
5
5

9
9
9

DD U AR WD O WS

S —



ez B S i o) 4 A RHEWIRAHSE (£ 1)

WEHABEaS 350~500m
KEFA R FHT 5T 650m
LT Pz — ] SRR 630m
HIWABFAAT A 500~600m
Eyagrostis pilosa FF =%kl

INEES-GEHT R, TR 300m
BEER A A 370m
HEEM AR AL b 290m
BEMBEN R ERO 350m
HEERRHEAG P R A 590m
1 _EAR A WK FLET 200~300m
B LT AR T B 770m
KEPERHEN AT B 2 R 800m
REPRS B AT FKHET 490m

[ T

5416 TN |

5336-66- 4
5437-02-1
5437-11-

5437-30- 4

5337-20- 3
5336-43-1
5336-44-1
5336-44-1
5336-53-2
5336-57- 2
5437-12- 4
5436-07-35
5436-37-02

1959- 8 -11
1990-9-25
1983-9-7
1981-7-26

1994- 6 -22
1992-9 -24
1992-9 -24
1992-9 -8
1992-9-15
1965-8 -6
1983- 8 -22
1995- 9 -16
1995-9-16

SFH
R
E#

)
=
-
=A
-
KR
R

w¥
iz 3
FHE
FHE

60
60
60
61

T
O N
S © o =

T e T T T e T o T e B S
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(=2
B W N W WO O O

3
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M36 AA4=7kKa)nsH
(Eragrostis pilosa)

Eragrostis ferruginea 77

W AR M FE T 2R 1~5m
KT RETEZE) | 5 ~15m
KA 1 HT ELE 2155850 5 ~15m
s B 77 9 10m

5236-65-50
5336-05-1
5336-04-2
5336-05- 4

37 HvrHangk
(Eragrostis ferruginea)

1972-9-28
1987-9 -23
1985-6-9
1963- 6 -13
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I H
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14611
14612
14613
14614



60 #

iz B 117 5% 10m
FmiR

BE T A5 Al 2 AR 131m
BT L H AR A D 120m
A LoRRT B, ARG 160m
DERS-GRET M, T8 290m
25 MERG ILAT Z I/ E < LAMIE 350m
BEMFEBNEA, »& 370m

RIS IITER 7 A0 T EEEY 330m
IHET SR/, FRHRER 400m
AR E / TOMER 500m

BB _EAS A A R 360~500m
LA BATRE 350 ~400m
Sz — el E L, o 630m
ST E BRI A X —3% 660m
Eragrostis japonica 23T X 57
BAmrE 60m
sz B2 i 5+ 30~60m
AR E AT HT R B E N 500m
Ervagrostis curvula 7V A X XY
PEEREA & RIRPE 1m
KIE TSR HOAR ) 5 5 ~10m
TS ER AR K ER > Rt 10m
It B vy B R R 20~50m
LB BT AT 50~100m
B EREPETE, BRI 50m
A B R £ 3k 190m
EABER AR AT 400m
KEFARA 2 BPHT IR 750m
= LT L T 1 600m
Ervagrostis minor 23 XX XX
FINER BT & B2 R5 3 ~10m
pe=NiE ] 5~10m
TNBERTAR AR Fp ] Ji— €, KA Ph i 60m
230 P S iE Ay 85m

[45]Hakonechloa 7 ~79%)&
Hakonechloa macva 77 5 /~7%
AN LT 2 ARG EF (hE)
[46]Moliniopsis X =7 ¥/&
Molinia japonica X =¥
L sE R S AT AR R 430m
EI TR DH) 870m

L ow =

5336-05- 4
5336-27-14
5337-20-30
5337-21-3
5337-30- 2
5337-31-3
5336-43-1
5337-51-1
5337-52-1
5336-54-08
5336-67-1
5336-66- 2
5437-11- 4
5437-11-4

5336-17-75
5336-16- 2
5437-21-57

5236-75-03
5336-05-1
5236-06-44
5336-16- 2
5337-10-1
5336-17-61
5337-20- 4
5336-46

5437-02- 3
5437-11- 4

5236-75

5336-04- 2
5337-10-00
5336-27-14

5437-42

5237-71-28
5337-13-2

1964- 4 -25
1960- 9 -11
1994- 8 -29
1991-9 -8
1994-8 -25
1994-8-1
1986-10- 5
1992- 9 -24
1989-9 -30
1990-9-1
1992-9 -2
1958- 8 -24
1965-8-1
1989-10-17
1994-10- 7

1995-12-8
1954-10-23
1961-9 -11

1995-10-25
1988-5-30
1995-10- 3
1981-6-7
1978-8-19
1991-6 -11
1994-6-1
1988-9-10
1979-7-15
1983- 7 -12

1986- 8 -24
1988-10-5
1995-10-9
1994- 8 -31

1984-9-5

1993-10-25
1992-9 -20

U — A R
-

1hHE
1HHE
-t s}
Y
-
)
Rki#
-
e
KA
R
R
R

£33
FH
A H

H
Ji
H

INEPAR =R

£y
BBk
=A
i
R#
R
ik
J=

#HE
£33

K

£33
R

L
L
FIS

ST
N

HHR
L
R
—
T
Tl

HRB
ST
IE
L

T

14615
14616
14617
14618
14619
14620
14621
14622
14623
14624
14625
14626
14627
14628
14629
14630
146
14632
14736
14633
14737
3453
7262
14634
14635
12828
14636
7363
8210
14637-A,B
14638
14639
14645
14646
14647



I 2 IR iR ) A A RHEWIEA RS (20 1)

2]
—

B R TR E R 80~200m 5336-17-1 1978-7-23 /INEPARZHR 1841
AT R T R E AR 80~200m 5336-17-1 1978-7-16 /NEFARZER 2626
AT R R H R 80~200m 5336-17-1 1980-8-17 /NEFAZHR 146 4 8
H TR H R 80~200m 5336-17-1 1980-10-15 /INEFARZHE 14649
M i, gt 110m  5336-17-33 1995-10-21 #%BE HB 14650
B A AR 85m 5336-27-14 1994-9-23 £EE HWl 14651
TR 3 )11 A A BA 680m 5337-33-3 1990-9-29 A& FEK 14652
REFER & AR Ll SR 890m 5437-01-4 1994-9-14 E# FHt 14653
RMET BT REAIR 560m  5337-52-1 1994-10-19 —# #EK 14658
BILHE e — G E R 600m 5437-11-  1983-7-30 E#i FHE 14654
& 1L AR AR ET /N TR 630m 5437-11-4 1985-9-24 Ki#i FHtE 14655
EILTHAEAT 27 & F 570m 5437-11-4 1989-9-25 K it 14656
Bl —EETERES L 600m 5437-11-4 1983-7-19 Eii FiE 14657

| 5T

38 X~ 05 B39 57/ Er 0
(Molinia japonica) ' (Diarrhena japonica)
[47)Diarrhena 2/t )&
Diarrhena japonica %7/t

AR BHT B 350~500m 5336-66-4 1960-8-24 HHfEHA 14659
KREPERHE RARIEANENA DR 790m  5337-70-2 1983-11-3 A&t K 14660
2t FHABFK SR H] H 2 690m 5337-61-2 1983-9-9 &Y EXK 14661

aE HESHRRT G, A, LA 550m 5337-71-2 1986-10-11 A IEX 1466 2



62

HATFKERT I, WA, E bk
KEESA 2 BPHT RIE
KEFERA 2 BB AR 77
KEFHBA 22 BFHT R £ bk aE T 5B
E LT T ARET SR
LT ARET SR
T IRAR A ] A2y
T IRAR R ] 22

[49]Arundo %> F 78

#H B K =

510m
640m
690m
750m
590m
590m
620m
640m

5337-71- 2
5437-02-1
5437-02- 3
5337-72-3
5437-13-4
5437-13- 4
5437-42-4
5437-42- 4

Cortaderia selloana >0 H3 3L (P2 %275 )

BT T A, KEAT
[50] Phragmites = L&
Phragmites japonica V)3
BT AR B
BT _E H SZARE A O
BEH & ST, BURIARE
AL 3, FH Al
WHET BT 2 B, KEE
RKEEEATHE
BT AR S AT o B
HHRETE TR SN
ENTEZ — B E L £
TV 2 — BT S AT

72m

36m
120m
42m
300m
690m
740m

860~900m

500m
630m
630m

5336-27-14

5336-16- 4
5337-20-30
5336-17-62
5337-30-2
5337-42- 4
5437-01- 4
5336-77- 3
5437-21

5437-11- 4
5437-11- 4

1986-10-11
1992-8 -10
1991-8-1
1991-8 -4
1982-9 -4
1983-10-12
1989-8-8
1993-9 -25

1994- 8 -30

1974- 8 -30
1991-9-8
1992-10- 6
1994-10- 2
1990-9 -29
1993-9 -19
1961- 7 -30
1961-9-11
1989-10-17
1983- 8 -30
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R
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L
A
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FHE
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Tk
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I IR AR ) 4 AR A RS (20 1)

h437

B40 3 L5
(Phragmites japonica)

Phragmites australis 3 3

ZER SRR T AR5 0m
i AT M ] T AR IR 0~3m
i AT M ] AR 0~3m
KA T RHATHEZE )] 5 ~10m
A5 I R P I] SRA R AL e 2 0m
Bl ARRK 65m
S ]

IEEAR AT — o) I — 60m
TRIEECREPHT H 25m
AR_ER S AR o B 860~900m
e 1L i o G v 650m

EHIRARE AT = 2 1 M 4 BB R 1000m
Phragmites karka A4 %733+

KIE T HERT 50~150m
[51]Lophatherum 4% 748
Lophatherum sinense 774 74

AR -CoRET B, APERIE 200m

INBEER LR M 48350 IHE Y Vv 350 ~400m

h230

5236-55-44
5236-55

5236-55- 3
5336-05-1
5336-16-05
5336-17-94
5337-10-00
5336-14-69
5336-77-3
5437-21-08
5437-41-2

5336-04- 4

5337-21-3
5337-30- 2

[ o)
;\é )

a1 3 ondm
(Phragmites australis)

1995-9 -22
1980- 8 -21
1975-10- 3
1985-11-26
1995- 9 -28
1992-9 -15
1960-9 -11
1995-10-9
1995-9 -23
1982- 8 -19
1983-9-9
1987- 8 -14

1988-11-9

1994- 8 -25
1986-10- 5
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ARG RET R, 45

I HENEILETHA, =&t

2o AR LT 2 W E < ZeARMGE

BB _ AR ST RRE ATV RGE

AR LA /T KB ATV RE
Lophatherum gracile 73

KIE T HEHT

Iz BT & #E L

A MBI R AL B W

i IR T AT

B/ B EELE

BT b H SR A D

BIm T AME T

REIRE =Y, 65 LiE5E

TBEER LR T, 2R 4 R

TSERR LR T R B AR 25 203

SRS -G BT #h A, A i

TSRS AR [ T T R

EB_LAR A HT K8

WHEG I HM, SR

A EILNT AR S L0 FEREEM

wHEST =HT4 4 B

AR _EABAFIN T35

A e SR iR

2 H AT K R T 5 B

2 AKX R AT 5 B8 B A0 H ks

S HATRCRET U 251, B3 gt

# L o E

380m
260m
350m
380m
380m

50~150m
30~330m
25~200m

250~400m

50~90m
120m
100m
60m
260m
640m
380m
460m

320m
330m

400~500m
300~500m
300~400m

520m
520m
500m

5337-31-1
5337-31- 3
5337-31- 3
5336-47- 4
5336-47- 4

5336-04- 3
5336-16-12
5336-16- 2
5337-02-1
5336-16-69
5337-20-30
5336-27-14
5336-26-28
5337-20- 4
5337-21- 3
5337-31-1
5337-33-2
5336-

5337-41-1
5337-51-1
5337-51-59
5336-67-1
5336-67-1
5337-61- 2
5337-61- 2
5337-71-2

1990-9 -16
1987-8 -23
1986-10-5
1982- 8 -28
1989-10- 1

1988-9-12
1963-8-3
1977-9-26
1959- 8

1980- 8 -21
1991-9 -8
1994-9 -23
1992- 7 -24
1993-10-5
1987- 8 -18
1990-9 -16
1993-9 -12
1959- 8 -11
1987- 8 -23
1989-9 -30
1982- 9 -25
1965-8-9
1965- 8 -20
1986-10-11
1986-10-11
1986-10-11
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c437]

R42 Yo FORHE BU3 b7 s
(Lophatherum gracile) : (Lophatherum sinense)



